15)
sive per  elemosinarum largitionem vel  alio  quocunque iusto
modo, aquacunque persona, sive libera fuerit sive ministerialis
imperii, et non requisito super hoc spe cialiter assensu nostro
aut exspectata sententia, eadem bona et licenter recipiat et
in 

16)
omni  libertate  quiete  possideat,  omni  contradictione  ces-
sante, ita ut nulla lex generalis vel privata hoc valeat inpe-
dire. Preterea fratres  prefate ecclesie absol  vimus ab omni
exactione et collecta, que fit in Northusen ad qualescunque
civitatis ne-

17)
cessitates,  ut  nec  de  areis  suis  aliquid  dent  ad  aliquam
civitatis iustitiam, neque de curribus onera ecclesie ferentibus
theloneum  solvatur,  et  liberam  concedimus  facultatem
commutandi  argentum  suum,  apud  quemcunque  voluerint.
Imperiali igitur auc-

18)
toritate precipimus, ut nulla persona secularis vel ecclesias-
tica  prenominatum  monasterium  in  rebus  vel  personis  ali-
quatenus contra tenorem huius privi legii molestare aut huic
facto audeat contraire, alioquin in nostram incurret 

19)
indignationem,  et  volumus,  ut  in  poenam  temeritatis  sue
componat quadraginta marcas auri camere nostre inferendas.
Ut hec nostra concessio omni tempore inviolabiliter perseve-

6

ret,  presentem  paginam  sigillo  nostro  iussimus  communiri.
Huius 

20)
nostre  concessionis  testes  sunt  hii:  Volkerus  patriarcha
Aquilegensis,  Lotharius  archiepiscopus  Pisanus,  Iohannes
Cameracensis  episcopus,  Henricus  Mantuanus  episcopus,
Henricus scolasticus Sancti  Gereonis, Iohannes Bardewicensis
prepositus, Gerardus comes Vien-

21)
nensis, Azo marchio Estensis, Meinardus comes de Friol, Saling
werra  de  Ferraria,  Hermannus  comes  de  Wirteneberg,
Rodolfus  de  Keselowe,  Helmoldus  de  Plesse,  Bernardus  de
Dorstat, Luthardus de Meinerseim, 

22)
Gunzelinus  imperialis  aule  dapifer,  Heinricus  de  Kalendin
marscalcus,  Cono  de  Minzenberc  camerarius,  Walterus  de
Scipfe,  Henricus  de  Ravenesburc,  Monachus  de  Villa  et
Passawerra Mediolanensis, 

23)
Albertus Strutio, imperialis aule iudices, Henricus de Roten-
burc, Cono de Somerowe, Albertus Rindesmule, Herewicus de
Vitesen, Henricus de Raveninghe et alii multi honesti clerici et
laici. 

24)
Signum  domini  Ottonis  quarti  Romanorum
imperatoris invictissimi semper augusti.  (M.)  Ego
Conradus Spiren-

25)
sis  episcopus,  imperialis  aule  cancellarius,  vice  Theodorici
coloniensis archiepiscopi recognovi.  (M.)  Data per manum
Walteri imperialis 
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26)
aule prothonotari . Acta sunt hec apud Interamnem in partibus
Spoletinis,  anno  incarnationis  dominice   (M.)   millesimo
ducentesimo nono,